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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 

 

Ditën e martë, në datën 10 mars 2020, u zhvillua mbledhja e radhës së Autoritetit të Mediave 

Audiovizive (AMA), ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 

Gentian  SALA             Kryetar 

Sami   NEZAJ  Zëvendëskryetar 

Agron   GJEKMARKAJ Anëtar 

Gledis  GJIPALI  Anëtar 

Suela   MUSTA  Anëtar 

 

AMA, pasi shqyrtoi çështjet e rendit të ditës, vendosi: 
 

1. “Miratimin e bilancit vjetor tё Autoritetit të Mediave Audiovizive, për vitin 2019” 

(Vendimi nr. 20, datë 10.03.2020) 

2. “Mbulimin e pjesshëm të shpenzimeve të shpenzimeve të kurimit të një nëpunësi civil të 

AMA-s” (Vendimi nr. 21, datë 10.03.2020) 

 

AMA, gjithashtu shqyrtoi çështjet si më poshtë: 
 

- Diskutim mbi Raportin vjetor të veprimtarisë së Autoritetit të Mediave Audiovizive 

për vitin 2019.  

- Informacion mbi detyrat e lëna për Këshillin e Ankesave mbi respektimin e kërkesave 

të ligjit organik si dhe Kodit të Transmetimit prej ofruesve të shërbimeve mediatike 

audio/audiovizive. 
 

 

Tiranë, 10 mars 2020                               
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